
Pirkko Ruohonen-Lerner: Vähäistä vapaa-aikaa puistoissa

Perussuomalaisten Pirkko Ruohonen-Lerner on ollut europarlamentaarikkona
(MEP) kahden kauden aikana. Parlamentissa hän kuuluu Euroopan 
konservatiivit ja reformistit -nimiseen poliittiseen ryhmään, jossa hän toimii 
Suomen valtuuskunnan puheenjohtajana. Bryssel on EU-parlamentin toinen 
istuntopaikoista, joten EU-parlamentin jäsenet myös asuvat kaupungissa ja 
viettävät siellä aikaansa.

Brysselin metropolialue on noin 2,5 miljoonan asukkaan kaupunki. Brysseliä 
sanotaan kivikaupungiksi, koska varsinaista luontoa sieltä ei löydy edes 
lähialueilta. Isompia ja pienempiä puistoalueita kaupungissa kyllä on. Ne ovat
hyvin laitettuja ja hoidettuja. Puistoissa on usein jopa oma vartijansa, jotka 
lukitsevat puiston portit yöksi.

Vaikka MEPin työ vaatii aikaa ja asioihin perehtymistä, täytyy liikuntaa  ja 
ulkoilua harrastaa kaupungissakin. Pirkko Ruohonen-Lerner vierailee usein 
pienessä puistossa nimeltään ”Parc du Viaduc”.  Se on yksi Brysselin 
vähemmän tunnetuista viheralueista. Puisto on melko piilossa samannimisen 
kadun takana ja lähellä parlamenttirakennusta.

- Parc du Viaduc -puistoa ympäröivät aita ja muurit. Sisäänkäynti on pienestä 
portista kuten monissa pikku puistikoissa, siksi näitä vain harva löytää.
-Pidän tästä kanapuistosta, kuten Pirkko Ruohonen-Lerner tätä nimittää.

Puistossa on aidattu alue kanoille, joille lähialueen asukkaat ovat nimenneet 
hoitajat.
Vierailijat saavat ruokkia kanoja tietyillä ruoka-aineilla kuten spagetilla. 
Lähialueen talot myös kompostoivat täällä kotitalousjätteensä.

-Tänne voi tulla lukemaan tai vain rentoutumaan ja nauttimaan auringosta 
hyvin hoidetulla nurmikolla. Paikka on aina ruuhkaton ja rauhallinen. 
-Myös loistava paikka nauttia rauhallisista leikeistä lastenlasten kanssa. 
Puistossa on oma henkilökunta aina paikalla, joka huolehtii, että kaikki 
kunnioittavat sääntöjä.

Europarlamentaarikkona Pirkko Ruohonen-Lerner on käyttänyt ympäristöä ja 
kiertotaloutta koskevia puheenvuoroja runsaat kymmenen kertaa. Hän on 
painottanut puheenvuoroissaan niin teollisuusyritysten vastuuta ja 
velvollisuutta valmistaa korkeatasoisia ja kestäviä kodinkoneita sekä 
panostamista kierrätysteknologioihin, samoin kuin yksilön vastuuta 
ympäristöstä.



-Meidän on luotava myös tiukempia säädöksiä ja parannettava niiden 
valvontaa. On edistettävä vastuullista jätehuoltoa ja investoitava kehittyneisiin
vedenkäsittelyteknologioihin. Suojelemalla vesivarojamme varmistamme 
puhtaamman ja terveemmän ympäristön myös tuleville sukupolville.

Läheisten talojen 
asukasyhdistys huolehtii puistikon 
kompostointiastioista. Asukkaat hankkivat 
kanoja ja niistä huolehditaan yhteisvoimin.

Muurin takaa löytyy yksi Brysselin sadoista 
pikku puistikoista. 
-Nämä graffitit ovat värikkyydessään jopa 
taiteellisia, toteaa Pirkko Ruohonen-Lerner.

Ixellesin kaupunginosa osti viheralueen 
vuonna 2003 ja se muutettiin julkiseksi 
puistoksi.

Euroopan komission seinässä on ilmoitus 
perustetusta REPowerEU- suunnitelmasta. 
Suunnitelma on vastaus Venäjän 
Ukrainassa käymän hyökkäyssodan 
aiheuttamiin ongelmiin ja 
maailmanlaajuisten energiamarkkinoiden 
häiriöihin.


